

JSP Security & Consulting AB

559390-4153

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jim Sebastian Palmdahl, Styrelseledamot

2025-07-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JSP Security & Consulting AB bedriver verksamhet inom säkerhet och bevakning, med fokus på att erbjuda skraddarsydda lösningar för företag och organisationer och har sitt säte i Göteborg. Företaget är baserat i Göteborg och har etablerat sig som en pålitlig aktör inom säkerhetsbranschen.

Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster.

Trots denna positiva utveckling har rörelseresultatet minskat, vilket kan tillskrivas ökade kostnader i samband med expansionen och efterskottsfakturering.

Soliditeten har förbättrats avsevärt, även om den fortfarande är negativ, vilket visar att bolaget arbetar aktivt med att stärka sin finansiella ställning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har gått från att endast vara underleverantör till större bevakningsbolag, till att själv anskaffa kunder och leverera tjänster direkt till slutkund.

Omsättningen har därför mångdubblats under de sista månaderna av 2024.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-21 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 417 332	539 926
Resultat efter finansiella poster	16 113	47 699
Soliditet (%)	-40	-159

Bolaget har gått från att endast vara underleverantör till andra, större bevakningsbolag, till att själv anskaffa kunder och leverera tjänster direkt till slutkund.

Omsättningen har därför mångdubblats under de sista månaderna av 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-159 301	-134 301
Balanseras i ny räkning		-159 301	159 301	0
Årets resultat			-41 887	-41 887
Vid årets utgång	25 000	-159 301	-41 887	-176 188

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-159 301
Årets resultat	-41 887
Summa	-201 188
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-201 188
Summa	-201 188

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-21 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 417 332	539 926
Övriga rörelseintäkter		3	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 417 335	539 926
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-225 506	-177 813
Personalkostnader	2	-1 175 519	-314 082
Summa rörelsekostnader		-1 401 025	-491 895
Rörelseresultat		16 310	48 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298	-460
Summa finansiella poster		-197	-332
Resultat efter finansiella poster		16 113	47 699
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		35 000	0
Lämnade koncernbidrag		-93 000	-207 000
Summa bokslutsdispositioner		-58 000	-207 000
Resultat före skatt		-41 887	-159 301
Årets resultat		-41 887	-159 301

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 803	29 250
Övriga fordringar		1 119	458
Summa kortfristiga fordringar		101 922	29 708
Kassa och bank			
Kassa och bank		344 047	54 786
Summa kassa och bank		344 047	54 786
Summa omsättningstillgångar		445 969	84 494
Summa tillgångar		445 969	84 494
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-159 301	0
Årets resultat		-41 887	-159 301
Summa fritt eget kapital		-201 188	-159 301
Summa eget kapital		-176 188	-134 301
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		75 000	100 000
Summa långfristiga skulder		75 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		518 858	118 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 299	0
Summa kortfristiga skulder		547 157	118 795
Summa eget kapital och skulder		445 969	84 494

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

4,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Brutal Vegan AB, med organisationsnummer 559361-9975 och säte i Göteborg.

Underskrifter

Årsredovisning för JSP Security & Consulting AB, 559390-4153
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jim Sebastian Palmdahl
Jim Sebastian Palmdahl
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-15